КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

248030, г. Калуга, ул, Суворова, 71а; тел. 50-06-96/факс 50-06-34.

РЕШЕНИЕ

№ 4058 «29» октября 2019 г.

О внесении изменений в реестр лицензий Калужской области

Рассмотрев заявление управляющей организации (вх. № М-гжи-40/9743-19
от «16» сентября 2019 г.), о внесении изменений в реестр лицензий Калужской
области и приложенные к нему документы, руководствуясь ст. 198 Жилищного
кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 25.12.2015 №
938/пр «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий
субъекта Российской Федерации», принимая во внимание заключение от «29»
октября 2019 г. о результатах проверки заявления о внесении изменений в реестр
лицензий Калужской областей приложенных к нему документов,

РЕШИЛ:

Заявитель ООО «ГРАДЪ» ИНН 4027137994
Адрес МКД Калужская область, Боровский район, д. Кабицыно, мкр.

Молодежный, д.4
Решение -исключить сведения о многоквартирном доме № 4 мкр.

Молодежный д. Кабицыно Боровский район Калужская область из
списка многоквартирных домов, находящихся в управлении ООО
«УО «Кабицыно»;
- внести сведения о многоквартирном доме № 4 мкр, Молодежный д.
Кабицыно Боровский район Калужская область в список
многоквартирных домов, находящихся в управлении ООО
«ГРАДЪ»;
- внести соответствующие изменения в реестр лицензий Калужской
области в соответствии с требованиями приказа Минстроя России от
25.12.2015 № 938/пр «Об утверждении Порядка и сроков внесения
изменений в реестр лицензий субъекта Российской Федерации» с 01
ноября 2019 года.

Заместитель начальника инспекции Кожемякина Л.В.